
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 14 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00240 | Caderno 1

Decreto

C 

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                                

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

                                      D E C R E T O Nº 034/2018 DE 14 DE NOVEMBRO      DE 2018 

 

 

“DECRETA PONTO FACULTATIVO O DIA QUE 

INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

                     

                       

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL, BAHIA, no uso das atribuições legais que 

lhe são conferidas.  

                                                    

DECRETA: 

 

 Art. 1° - Fica Decretado ponto facultativo no dia 16 de novembro de 2018, exceto os serviços 

essenciais, como: Hospital Municipal, Limpeza Pública, bem como a Secretaria de Educação e 

Cultura, devendo retornar ás atividades normais no dia 19/11 no horário habitual. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em 

contrário.  

       Publique-se 

                                                               

                                                                         Gabinete do Prefeito, em 14 de novembro de 2018. 

 

 

 

      

HIPÓLITO RODRIGUES SILVA GOMES 

         Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11AFDE686BF6E3D958C9E3F5BB908866


		2018-11-14T17:53:38-0300




